Contrato



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio Secretaria Municipal de Administração e Finanças Coordenação de Licitações e Contratos

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 30/2024

CONTRATADA: ALPHA3 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME CNPJ nº: 02.518.547/0001-09

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de Reforma da Pça Jayme Barros no município de Teodoro Sampaio-BA, conforme **Emenda Parlamentar nº 202313620004**, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão: 18 – Secretaria Munic. de Infraestrutura e Serv. Público **Unidade:** 18 – Secretaria Munic. de Infraestrutura e Serv. Público

Projeto de Atividade: 1.063 - Reforma de Praças

Elemento de Despesa: 4.4.90.51.00.00 – Obras e Instalações

Fonte de Recursos: 1.701.0000

VALOR: R\$. 341.643,16 (TREZENTOS E QUARENTA E UM MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS)

VIGÊNCIA: De 02/04/2024 a 02/08/2024. AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 98/2023

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS nº 02/2023.

DATA DO CONTRATO: 02/04/2024.

Teodoro Sampaio - BA, 02 de abril de 2024.

Joseval Silva de Argolo Azevedo RG. 1.920.002-17 - SSP/BA

Responsável pelas Publicações

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137
licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br / www.teodorosampaio.ba.gov.br

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio Secretaria Municipal de Administração e Finanças Coordenação de Licitações e Contratos

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 31/2024

CONTRATADA: RDA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS

HIDRÁULICOS LTDA - ME CNPJ nº: 10.949.656/0001-09

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para seleção de melhor proposta visando a contratação de empresa para eventual e futura AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICOS, CARPINTARIA, EPIS, PRÉ-MOLDADOS, FERRAMENTAS E ELÉTRICOS, destinados a atender às necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças e demais Órgãos participantes.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ÓRGÃO /	PROJETO/	ELEMENTO DE	FONTE DE RECURSO
UNIDADE	ATIVIDADE	DESPESA	
08/09	2.041 / 2.110	3.3.90.30.00.00	1.600.000 / 1.720.0000

VALOR: R\$ 13.910,20 (TREZE MIL, NOVECENTOS E DEZ REAIS E VINTE

CENTAVOS)

VIGÊNCIA: De 04/04/2024 a 04/04/2025.

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/02, Decreto

10.024/19

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 57/2023

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 12/2023.

DATA DO CONTRATO: 04/04/2024.

Teodoro Sampaio - BA, 04 de abril de 2024.

Joseval Silva de Argolo Azevedo RG. 1.920.002-17 - SSP/BA Responsável pelas Publicações

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137
licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br / www.teodorosampaio.ba.gov.br

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio Secretaria Municipal de Administração e Finanças Coordenação de Licitações e Contratos

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 32/2024

CONTRATADA: RD SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO LTDA CNPJ nº: 43.914.734/0001-99

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para seleção de melhor proposta visando a contratação de empresa para eventual e futura **AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**, **HIDRÁULICOS**, **CARPINTARIA**, **EPIS**, **PRÉ-MOLDADOS**, **FERRAMENTAS E ELÉTRICOS**, destinados a atender às necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças e demais Órgãos participantes.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ÓRGÃO / UNIDADE	PROJETO/ ATIVIDADE	ELEMENTO DE DESPESA	FONTE DE RECURSO
08/09	2.110	3.3.90.30.00.00	1.600.000

VALOR: R\$. 323,45 (TREZENTOS E VINTE TRÊS REAIS E QUARENTA E CINCO

CENTAVOS)

VIGÊNCIA: De 04/04/2024 a 04/04/2025.

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/02, Decreto

10 024/19

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 57/2023

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 12/2023.

DATA DO CONTRATO: 04/04/2024.

Teodoro Sampaio - BA, 04 de abril de 2024.

Joseval Silva de Argolo Azevedo RG. 1.920.002-17 - SSP/BA **Responsável pelas Publicações**

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137
licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br / www.teodorosampaio.ba.gov.br

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio Secretaria Municipal de Administração e Finanças Coordenação de Licitações e Contratos

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 33/2024

CONTRATADA: PHARMACEUTICA DISTRIBUIDORA DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA - ME

CNPJ nº: 44.389.158/0001-70

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS BÁSICOS E NÃO BÁSICOS, DESTINADOS À FARMÁCIA BÁSICA E UNIDADES DE SAÚDE DA SEDE E DISTRITOS DE BURACICA E LUSTOSA, para atender às necessidades do Fundo Municipal de Saúde.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ÓRGÃO / UNIDADE	PROJETO/ ATIVIDADE	ELEMENTO DE DESPESA	FONTE DE RECURSO
08/09	2.041 / 2.110	3.3.90.30.00.00	1.500.1002 / 1.600.0000

VALOR: R\$. 16.551,66 (DEZESSEIS MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E UM

REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS) VIGÊNCIA: De 04/04/2024 a 04/04/2025.

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/02, Decreto

10.024/19

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16/2023

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 05/2023.

DATA DO CONTRATO: 04/04/2024.

Teodoro Sampaio - BA, 04 de abril de 2024.

Joseval Silva de Argolo Azevedo RG. 1.920.002-17 - SSP/BA Responsável pelas Publicações

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137
licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br / www.teodorosampaio.ba.gov.br

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba